
 
 

 
 

 
 

FDV dokumentasjon 
 

 

GEMINI IP 66 Tomt skap Gemini, for montasjeplate eller fordelingsmoduler 
 

Varetekst: 
 

Gemini med grå dør – str. 1 
Gemini med grå dør – str. 2 
Gemini med grå dør – str. 3 
Gemini med grå dør – str. 4 
Gemini med grå dør – str. 5 
Gemini med grå dør – str. 6 

 
 

 
Gemini m/sotet transp.dør – str. 1 
Gemini m/sotet transp.dør – str. 2 
Gemini m/sotet transp.dør – str. 3 
Gemini m/sotet transp.dør – str. 4 
Gemini m/sotet transp.dør – str. 5 

Gemini m/sotet transp.dør – str. 6 

 

ABB Art.Nr: 
 
1SL0201A00 
1SL0202A00 
1SL0203A00 
1SL0204A00 
1SL0205A00 
1SL0205A00 
 
 

 
1SL0211A00 
1SL0212A00 
1SL0213A00 
1SL0214A00 
1SL0215A00 

1SL0216A00 

 

El.nr: 
 
24 443 04 
24 443 05 
24 443 06 
24 443 07 
24 443 08 
24 443 09 
 
 

 
24 443 10 
24 443 11 
24 443 12 
24 443 13 
24 443 14 

24 443 15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forvaltning  • Skap dobbeltisolert for på veggsmontering i solid selvslukkende termoplast i 
farge grå RAL 7035 

• Skapet er testet og CE merket i henhold til EN-60439-1-3 

• GWT 750 ºC i henhold til EN-60695-2-1 (Glow wire test) 

• IK 10 i henhold til EN-50102 (slagfasthet 20 Joule) 

• Driftstemperatur – 25 ºC til + 100 ºC 

• Resistent mot kjemiske stoffer, se tabell side 2 

• 100% resirkulerbar termoplast 
 

 

Drift Renhold Ingen krav til periodisk vedlikehold. 

 

Energiforbruk   *Tapseffekt i henhold til IEC-60439-1, 30ºC, se tabell side 2 
 

Henvisninger Se tabell side 2 

 

Vedlikehold Rutiner Ingen krav til periodisk vedlikehold 

 

Levetid Avhengig av klima, temperatur og kjemiske påvirkninger (tabell s.2) 

 
Annet Reservedeler / tilbehør skaffes 

 
Generelt  

Panelmontert utstyr: 3 forskjellige montasjeplater + innerdør 
 
Modulære prod.: Sideholdere til fordelingsmoduler, T-max modul, blindmodul etc. 
 
Ekstrautstyr /reservedeler: 
Lås med nøkler, festebraketter, avdekninger, stolpefeste, ventilasjonssett, 
gulvsokkel, bakplate etc. 

 
Produsent  Navn  Adresse  Tlf.  Faks  E-post 

      

  

 ABB AS 
Automasjonsprodukter 

 Postboks 94 
Bergerveien 12 
1375 Billingstad 

 03500  22872000  Automasjonsprodukter 
@no.abb.com 

 

FDV Gemini side 1/2 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Tabell for kjemisk påvirkning* 

■ 

▲ 

● 

Resistent 

Delevis resistent 

Ikke resistent 

■ Kaldt vann 
■ Varmt vann 
■ Svovelsyre 50% 
■ Saltsyre 36% 
■ Eddiksyre 60% 
▲ Bensol 
▲ Bensin 
■ Aceton, propanon 
■ Etanol 
■ Ammoniakkvann 
▲ Diklormetan 
▲ Disel olje, nafta 
■ Mineralolje, parafin 
■ Matolje, fett 
▲ Perkloretylen 
▲ Triklor-etylen 
■ Etyleter 
▲ Metylbenzen, toluen 
■ Metanol 
■ Vin 
■ Frukt juice / saft 
■ Lutvask 
■ Rense- / vaskemiddel 

 

*Tabellen er en indikasjon på 

kapslingens resistans mot 

kjemiske stoffer ved 40°C 
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Skap, kapslinger og bokser 

Teknisk 
 

 
Gemini skap 

Tomt  skap  i termoplast for panelmontert utstyr eller fordelingsmoduler, IP 66, 

dobbeltisolert, farge  grå RAL 7035,  IK 10 (20 Joules), GWT 750°C 

 
Frontmål: 

 
 
 
 

 
590 

 

 
 
 
740 

 
460 

 
590 

 
460 

 
335 

 

 
 
 
 

150 250 270 286 390 640 

Str. 1 Str. 2 Str. 3 Str. 4 Str. 5 Str. 6 

 
 

Toppmål: 
 
 
 

 
250 

 
 
30 
30 
30 

375 

 

 
30 
30 
30 
30 

375 500 

 
30 
30 
30 
30 

500 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

750 
335 460 460 590 590 840 

Str. 1 Str. 2 Str. 3 Str. 4 Str. 5 Str. 6 

 
360 

330 

 

Sidemål: 
 
 

 
210 

180 

 

 
 
 
260 

230 

 

 
260 

230 

 

 
260 

230 

 
360 

330 

 
 
 
 

 
Str. 1 Str. 2 Str. 3 Str. 4 Str. 5 Str. 6 

 
 

Montering med braketter: 
 

40 8 

 
 
 

 
195 

 
 
 
 
320 

 
 
 
320 445 

 
 
445 

 
695 

 
 

 
395 520 520 645 645 895 

Str. 1 Str. 2 Str. 3 Str. 4 Str. 5 Str. 6 
 

 
 

 
Elnr. 

 

 
Art.nr. 

 

 
Størrelse 

Skap 
Utvendig 

HxBxD 

mål 
Innvendig 

Høyde 

 

Vekt 

kg 

Maks 
tillatt 

Tapseff.* 
2444304 1SL0201A00 Str. 1 335x400x210 300mm 4,3 52 W 
2444305 1SL0202A00 Str .2 460x550x260 450mm 7,9 85 W 
2444306 1SL0203A00 Str. 3 460x700x260 600mm 9,5 100 W 
2444307 1SL0204A00 Str. 4 590x700x260 600mm 12,0 121 W 
2444308 1SL0205A00 Str. 5 590x855x360 750mm 17,8 187 W 
2444309 1SL0206A00 Str. 6 840x1005x360 900mm 21,1 299 W 

*Tapseffekt i henhold til IEC EN-60439-1, 30 °C 

ABB FDV Gemini side 2/2 


